АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      19 января    2024 года                                    № 08-03-а
Об отмене постановления администрации Пашозерского сельского поселения от 29 мая 2023 года № 08-57-а Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 29.05.2023 года № 08-57-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области муниципальную услугу «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/pashozero.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                                        В.В. Вихров